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Conversione in legge del Regio decreto-
legge 19 ottobre 1933, n. 1453, concernente 
la soppressione della Sezione speciale del-
l'Ispettorato del Tesoro per il risanamento 
della città di Napoli. (1896). (25 novembre 
1933-XII). 

Conto consuntivo della Azienda auto-
noma delle poste e dei telegrafi per l'eserci-
zio finanziario 1929-30. (1898). (28 novem-
bre 1933-XII). 

Conto consuntivo dell'Amministrazione 
delle Ferrovie dello Stato per l'esercizio fi-
nanziario 1929-30. (1899). (28 novembre 
1933-XII). 

Conto consuntivo dell'Azienda auto-
noma per i servizi telefonici di Stato per 
l'esercizio finanziario 1929-30. (1900). (28 no-
vembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 19 ottobre 1933, n. 1359, che proroga 
al 31 ottobre 1934 il trattamento doganale 
stabilito per lo zucchero col Regio decreto-
legge 27 novembre 1930, n. 1496. (1906). 
(2 dicembre• 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 19 ottobre 1933, n. 1400, che modifica 
gli articoli 1, 5 e 19 delle disposizioni sulle 
tare per l'applicazione dei dazi doganali. 
(1907). (2 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 9 novembre 1933, n. 1501, che impone 
il divieto di esportazione del formaggio « vac-
chino » e dei formaggi margarinati. (1908). 
(2 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1555, per la 
fissazione del termine per le denuncie dei 
crediti e debiti all'Ufficio di verifica e com-
pensazione, Sezione autonoma di Trieste. 
(1911). (5 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 19 ottobre 1933, n. :1391, concernente 
variazioni allo stato di previsione dell'en-
trata, a quelli della spesa di diversi Ministeri 
ed ai bilanci di Aziende autonome, per l'eser-
cizio finanziario 1933-34, nonché altri indif-
feribili provvedimenti e convalidazione dei 
Regi decreti 12 ottobre 1933, n. 1373, e 19 ot-
tobre 1933, n. 1392, relativi a prelevamenti 
dal Fondo di riserva per le spese impreviste 
dell'esercizio medesimo. (1912). (6 dicembre 
1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 5 ottobre 1933, n. 1314, riguardante 
il regime fiscale degli olii di semi. (1913). 
(6 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1566, che pro-

roga fino al 31 dicembre 1934 il trattamento 
doganale stabilito col Regio decreto 17 set-
tembre 1931, n. 1190, sul carbone di legna 
(1925). (11 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1567, che modifica 
il trattamento doganale delle farine di fru-
mento e di granturco bianco, delle macchine 
per scrivere, degli apparecchi radio e dei 
carburatori per autoveicoli (1926). (11 di-
cembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio, decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1568, concer-
nente nuove concessioni in materia di impor-
tazioni temporanee (1927). (11 dicembre 
1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1571, che sta-
bilisce un contingente di guano di uccelli, 
da ammettere in franchigia dal dazio sul va-
lore fino al 31 dicembre 1933 (1928). (11 di-
cembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1572, che reca 
modificazioni al regime doganale dei semi 
oleosi (1929). (11 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1573, che modifica 
i rimandi del repertorio doganale per alcuni 
semi oleosi (1930);, (11 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1574, concer-
nente la esenzione da dazio e da tassa di 
vendita sui residui della distillazione di oli 
minerali, aventi determinate caratteristiche 
impiegate nell'azionamento di motori agri-
coli (1931). (11 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1575, concer-
nente l'abolizione della temporanea importa-
zione dei semi oleosi per l'estrazione dell'olio 
(1932). (11 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 27 novembre 1933, n. 1582, recante 
modificazioni • al regime doganale di talune 
specie di pelli e dell'oro battuto in fogli (1933). 
(11 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge. 21 settembre 1933, n. 1211, relativo 
alla fusione dell'Istituto romano cooperativo 
impiegati Stato nell'Istituto nazionale delle 
case per gli impiegati dello Stato (1934). 
(11 dicembre 1933-XII). 

Conversione in legge del Regio decreto-
legge 28 novembre 1933, n. 1549, concer-
nente sopratassa erariale di circolazione sui 
rimorchi trainati da autoveicoli (1935). (11 di-
cembre 1933-XII). 


